
 

 Ungefärlig karta över Liljedal 

1. Bron      5. Sibirien 
2. Mellanhyttan     6. Dansbana och bodar 
3. Gammelhyttan   7.Bruksgatan 
4. Sibiriehyttan      8. Serviceanläggning 

    
 

9.   Liljan  
      fd förskola och 
      fd "Boa" 
10. Hembygds-  
      gård 
11. Fd affär 
12. Bruksherr-  
       gården 
13. Skolhuset 
14. GAMLA 
      festplatsen 

 

1. 

8. 

 

6. 

 

13. 

 

14. 

 

9. 

 
10. 

2. 

 3. 

 
4. 

 

5. 

 

7. 

 

11. 

 

12. 

 

mot Buda 
och 

Kyckling- 
leden 

Texterna hämtade bl a från boken "Liljedals glasbruk" 
Text och illustration: Göran & Ingela Gustafsson 

          sidan 8 


